Ap6s  consulta  ao  setor  de  Contabilidade  da  Camara   Municipal,   nos  foi
certificado que existe dotagao suficiente para a realizagao de sessao solene para
diplomagao, conforme levantamento abaixo demonstrado:

•     Dotagao   Orgamentaria   Anual   para   custeio   de   materiais   de   consumo:
R$ 204.370,00 (Duzentos e quatro mil, trezentos e setenta reais)

•     Dotagao para servigos terceirizados -Pessoas Juridicas:
R$  1.498.000,00 (Hum milhao e quatrocentos e noventa e oito mil reais)

Conclusao